令和３年 ９ 月 ３ 日

保護者のみなさまへ

佐賀県立鳥栖高等学校

佐賀県立香楠中学校

校 長   松 雪  誉

体育祭の中継について（お知らせ）

日頃より、保護者の皆様には本校教育活動にご理解とご協力をいただき心よ

りお礼申し上げます。

さて、体育祭は無観客での開催となりましたが、生徒の活動する様子を保護者

の皆様にご覧いただきたいと思い、下記により Live 配信（YouTube）を行いま

す。つきましては、撮影・配信について、ご家庭の承諾を得たいと思いますので、

下記の承諾書にご記入いただき、生徒を通じて担任にご提出ください。

記

１．Live配信方法等

(1) 体育祭当日（香楠中学校 ９月８日(水)、鳥栖高校 ９月９日(木)）の体育

祭開始前に「Classi」でＵＲＬ（https://youtu.be/**********）を送信し

ます。Classi での送信は不特定多数の人の参観を防ぐためです。また、著

作権の関係で映像のみの配信となる予定です。

(2) (1)のＵＲＬをＳＮＳで拡散したり、録画しないでください。ＳＮＳへの

投稿は、判明した時点で中継を中断します。

(3) YouTubeでの配信は初めての試みですのでうまくいかない場合はご容赦く

ださい。

２．その他

Live 配信以外に、業者によるスナップ写真、ＤＶＤの販売、「はっぴとす」

による放送を予定しています。詳細はスクールＮＥＷＳでお知らせします。

----------------------------- < 切り取り > ---------------------------

体育祭の Live撮影等 承諾書

鳥栖高校    ＨＲ      号 氏名（              ）

香楠中学校   年   組   号 氏名（              ）

 体育祭の Live 撮影を   承諾します。   ・   承諾しません。

              ※どちらかに〇をつけてください。